
• 26.martā plkst.14.10 pasākums “Dzīves simfonijas Plūdoņa balādēs un poēmās” 7.un 
8.klasēm. 

• 27.martā plkst.13.20 pasākums “Bērnības atmiņu salidojums kopā ar mazo Anduli” 5.un 
6.klasēm. 

• 27.martā skolas lasītavā dzejas stunda “Radi Plūdoni!” 4.klasēm: 2.stunda- 4.C klasei, 
4.stunda- 4.A klasei, 6.stunda- 4.B klasei. 
 
 

• 28.martā Lieldienu pasākumi: 
✓ Plkst.8.50 ( 10., 11.klases) un plkst.9.40 (  6., 7., 8.klases)lielajā zālē programmas 

“Latvijas Skolas soma” koncertlekcija “Gadskārtu dziesmas” kopā ar tautas 
mūzikas grupas “Tautumeitas” dalībniecēm māsām Asnati un Aurēliju Rancānēm; 

✓ Plkst. 10.30 teātra kopas “Ancīši” uzvedums “Notikums ar olu” 1.-3.klasēm; 
✓ No plkst.11.40 Lieldienu radošās aktivitātes 1.-3.klasēm( informācija par to 

sadalījumu būs vēlāk). 

Visu mēnesi izstādes skolas jaunā korpusa gaiteņos( 1.-3.kl.), skolas vestibilā (4.kl.), skolas 
lasītavā ( 9.kl.). 
 
Mācību stundas var organizēt arī V.Plūdoņa muzejā „Lejenieki”, Ceraukstes pagastā, iepriekš 
piesakoties,  informācija šeit: https://www.bauskasmuzejs.lv/lv/vila-pludona-muzejs.html , kā arī pie 
Plūdoņa pieminekļa, Saules dārzā, Plūdoņa ielā, Bauskā. 
 
Visā Bauskas novadā tiek organizēti pasākumi, kas veltīti V.Plūdoņa 150.dzimšanas dienai. Sīkāk par 
novada pasākumiem šeit: https://www.bauskasnovads.lv/lv/vilim-pludonim-150  
 

 
Lai izdodas martā  mirdzēt mūsu skolas  laikam, klasēs tiekoties ar 

mūsdienu izcilām personībām, kas Bauskas Valsts ģimnāziju sauc par 
savu skolu! 

 

https://www.bauskasmuzejs.lv/lv/vila-pludona-muzejs.html
https://www.bauskasnovads.lv/lv/vilim-pludonim-150

